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Yeni Şafak

Bayrak kriziyle gündeme gelen Kerkükte şimdi de Öcalanın ve PKKnın bayrakları çekildi. Türkmen 
Cephesi Başkanı Erşed Salihi, Suriye ve Irakın bölünmesinin ardından aynı proje Kerkük için de 
ortaya konulmaya çalışılıyor dedi.

Şehre Irak Bölgesel Kürt Yönetimi Bayrağı çekilmesinin oluşturduğu krizin yansımaları devam 
ederken Celal Talabaninin Irak Kürdistan Yurtseverler Birliği (KYB) yönetimindeki Kerkükte yeni bir 
kriz kapıya dayandı. KYBlerinin desteğiyle şehirdeki varlığını güçlendiren PKK, kentin en büyük 
meydanı olan İhvan Meydanına terör örgütü PKKnın flamaları ile terörist başı Abdullah Öcalanın 
resminin olduğu sözde bayraklar çekti.

DEAŞ SALDIRDI PKKYA GÜN DOĞDU

Ekonomik ve asayiş problemlerinin bulunduğu Kerkükte birçok güç odağı şehirdeki varlıklarını 
güçlendirmek için silahlı faaliyetlerini sıklaştırmış durumda. Kente yakın bir mesafede bulunan 
Havice şehri bölgede DEAŞın önemli örgütlenme alanlarından biri. Buradan Kerküke terörist 
sızdırmayı başaran DEAŞın yanısıra, İranın desteklediği mezhep temelli milis örgütler ile PKK da 
Kerkükte silahlanmış vaziyette. Adeta her örgütün kurtarılmış alanlarının bulunduğu Kerkükte 
özellikle Ekim 2016daki DEAŞ saldırısının ardından PKKnın varlığı gözle görülür bir ölçüde arttı. 
Ancak şehrin en büyük meydanına bayrak çekmesi, PKKnın bu yönde verdiği en önemli 
mesajlardan biri olarak değerlendiriliyor.

ŞEHİR PKK'YA VERİLECEK!

Kerkük Türkmen Cephesi Başkanı Erşed Salihi konuyla ilgili Yeni Şafaka çarpıcı açıklamalarda 
bulundu. Bölgede DEAŞ sonrası için yeni bir proje hazırlandığını vurgulayan Salihi şunları söyledi: 
"Suriye ve Irakın bölünmesinin ardından aynı proje Kerkük için de ortaya konulmaya çalışılıyor. 
Şehrin büyük parçası şimdi PKKya teslim edilmeye hazırlanılıyor. PKK Irak Türkmen Cephesi 
Sorumlularını kaçırıp öldürmeye başladı. Tavuk ilçesinde büyük bir karargah kurdu. Bu projenin son 
aşaması Kerküktür. Salih Müslim, bizzat KYBli Kerkük Valisi Necmettin Kerim tarafından ağırlandı 
ve şehirde yan yana pozlar verildi. Bunun hemen akabinde PKKnın sivil örgüt adı altındaki 
yapılarında çoğalma tespit ettik. En son PKK İhvan Meydanına bayrak çekti. Bu mesaj sadece 
Türkmenlere değil Araplara da karşı verilen bir mesajdır. Kerkükü önce bir ateş topuna çevirme 
ardından da PKKya teslim etme projesinin ilk adımıdır.
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